
Pasidalijimo ūkininkavimo patirtimi  

4 grupės susitikimas 

 
vyks  2018 m. birželio 28 d.  nuo 10  iki 13 val.  

 (4 akad. val.) 

  

LAMMC Žemdirbystės institutas, Instituto al. 1, 

Akademija, 58344 Kėdainių r. (1-12 kab.) 
 

Informacinis lapelis 

 

„Žolės siloso laikymo trukmės įtaka kokybės 

rodikliams“. 
  

    Projekto „Konservuotų pašarų kokybės ir rizikos vertinimas 

pieninių galvijų šėrimo pilnavertiškumo ir gerovės užtikrinimui“ Nr. 

14PA-KK-17-1-01503-PR001 pasidalijimo patirtimi grupės susitikime 

bus aptariama aktuali tema „Žolės siloso laikymo trukmės įtaka 

kokybės rodikliams“. 

Susitikimo tikslas supažindinti pieninių galvijų augintojus su žolės 

siloso kokybės rodiklių kitimu laikymo metu. Praėję metai dėl 

sudėtingų derliaus nuėmimo ir pašarų ruošimo sąlygų buvo sunkūs, 

todėl iškilo nemažai problemų susijusių su laikomo siloso kokybe ir 

sauga. Didelės mikotoksinų koncentracijos silose neramina dėl 

gyvulių sveikatingumo ir pieno kokybės rodiklių išsaugojimo. 

Susitikime bus aptariamos problemos bei jų sprendimo būdai. Tai 

aktualu ir dėl to, nes nesilaikant žolės siloso gamybos technologijos 

karvės negauna visų būtinų virškinimui maisto medžiagų, sumažėja 

produktyvumas, atsiranda pavojus gyvulio sveikatai ir pieno kokybei. 

 

 
 

 



 

Parengė lektoriai:  dr. Jonas Šlepetys,   

  dr. Alvyra Šlepetienė. 

   dr. Audronė Mankevičienė,  

 

Informaciją suteikia: 

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Žemdirbystės institutas, 

projekto vadovė dr. Audronė Mankevičienė,  

tel. 8 610 49 336,  

el. paštas audrone.mankeviciene@lammc.lt. 

                  

  

  

 pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Žinių perdavimas ir informavimo veikla“ veiklos sritį  

„Parama parodomiesiems projektams ir informavimo veiklai“ 

 

 

ATMINTINĖ 
  

Lauko dienų, seminarų, pasidalinimo patirtimi 

grupių, kito informavimo renginio dalyviams 
  

1. Reikia žinoti ir (arba) atsivežti užsirašius valdos atpažinties 

kodą ir (arba) institucijos ar įmonės kodą (jeigu nėra valdos 

atpažinties kodo) ir (arba) tautinio paveldo produkto sertifikato 

datą ir numerį, adresą, tel. Nr., el. pašto adresą 

2. Reikia žinoti arba atsivežti dokumentą, kuriame yra asmens 

kodas. 

mailto:audrone.mankeviciene@lammc.lt
mailto:egle.petraitiene@lammc.lt
mailto:egle.petraitiene@lammc.lt

